
  

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 – 0312450760 - Fax.+39 031261011 

email: coic852008@istruzione.it  
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

 
 

Agli Atti  
            Al Sito Web  
            All’Albo  
            Agli Interessati 

 
Oggetto: Annullamento in autotutela della determina a contrarre per AVVISO DI SELEZIONE DI 
PERSONALE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE PER LA SELEZIONE DI N. 3 TUTOR- progetto PONFSE " Una 
scuola aperta alla comunità " - codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-358 – CUP 
H19G17000150007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO II Decreto lnterministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, relativo al "Regolamento concernente le lstruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO II Regolamento di istituto approvato con la delibera n. 23 del 27 settembre 2017 che stabilisce i criteri 
per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni/interni; 
 
RICHIAMATA la propria delibera a contrarre prot. 12230 C14b del 28/10/2017 con la quale ha 
determinato di pubblicare un avviso pubblico per il reclutamento di esperti esterni per la realizzazione 

del progetto PONFSE " Una scuola aperta alla comunità " - codice  identificativo 10.1.1A-FSEPON-
LO-2017-358 – CUP H19G17000150007; 
 
PRESO ATTO che per mero errore materiale nell’oggetto della determina compare la dicitura 
“personale interno” 

DETERMINA 
 
Di annullare per le motivazioni citate in premessa la propria determinazione prot.  12230 C14b 
del 28/10/2017 e di procedere successivamente con una nuova determina. 

 
          Il Dirigente scolastico 
                     dott.ssa Valentina Grohovaz 
                                                                                                                                                                                               Documento informatico firmato  
                                        digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
                              CAD (art. 45- Valore giuridico della trasmissione), 
                                                  ss.mm.li e norme collegate 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012764 - 04/11/2017 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da GROHOVAZ VALENTINA

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

		2017-11-04T10:09:30+0100




